РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября  2024 г.                   с. Мингатуй                                                        № 30
О внесении в Думу  Мингатуйского сельского
поселения проекта решения «О бюджете
Мингатуйского сельского поселения на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

    В соответствии с  Положением «О бюджетном процессе в Мингатуйском сельском поселении», утвержденного решением Думы Мингатуйского сельского поселения от  22.09.2023 г  №27, Устава Мингатуйского сельского поселения, администрация Мингатуйского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести прилагаемый проект решения Думы Мингатуйского сельского поселения «О бюджете Мингатуйского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  на рассмотрение Думы Мингатуйского сельского поселения.
Глава сельского поселения Мингатуйского

муниципального образования                                                                   В.И. Алексеев